ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL Nº190/2002 – DE 25 DE MARÇO DE 2002

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a receber “Em Doação” Equipamentos e dá outras providências.

JORGE LUIZ TOAZZA, Prefeito Municipal de Santiago do Sul,  Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Santiago do Sul, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica  o  Chefe  do Poder Executivo Municipal  autorizado  a receber “Em Doação” os seguintes Equipamentos:

I – Microcomputador NDTA ND-P500/TB8007 c/Monitor e Periféricos;

II – Impressora Jato de Tinta Color;

III – Software.

Parágrafo único. Os referidos Equipamentos foram doados pelo Ministério da Saúde, através do REFORSUS, conforme Nota Fiscal nº008641, no valor total de R$3.815,01 (três mil oitocentos e quinze reais e um centavo) da NOVADATA – Sistemas e Computadores S/A.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 25, de março de 2002.

JORGE LUIZ TOAZZA,

Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra

Danilo Gubert,

Assessor de Administração.